大竹县2013年公开选聘乡镇残疾人专职委员拟聘用人员公告

	 根据《大竹县残疾人联合会、大竹县人力资源和社会保障局关于开发公益性岗位公开选聘乡镇残疾人专职委员简章》规定，通过考试、体检、政审，经县残联、县人社局审定，现将拟聘用人员予以公示，公示时间自2013年7月8日至2013年7月14日，公示期间凡对公示对象有异议的，请致电：6220873。

	准考证号
	姓名
	报考单位
	岗位名称
	《公共知识•专业法律知识》                        (笔试成绩)
	折合成绩
	笔试       总成绩
	面试成绩
	折合成绩
	总成绩
	名次
	体检
	政审

	21
	黄达
	竹阳镇
	残疾人专职委员
	82
	49.2
	49.2
	82.4
	32.96
	82.16
	1
	合格
	合格

	29
	叶小满
	竹北乡
	残疾人专职委员
	79
	47.4
	47.4
	82
	32.8
	80.2
	1
	合格
	合格

	33
	刘星燕
	城西乡
	残疾人专职委员
	36
	21.6
	21.6
	55.4
	22.16
	43.76
	2
	合格
	合格

	35
	罗显超
	乌木镇
	残疾人专职委员
	65
	39
	39
	77.2
	30.88
	69.88
	1
	合格
	合格

	40
	李金儒
	朝阳乡
	残疾人专职委员
	88
	52.8
	52.8
	81.8
	32.72
	85.52
	1
	合格
	合格

	42
	卢华玉
	团坝镇
	残疾人专职委员
	69
	41.4
	41.4
	82.8
	33.12
	74.52
	1
	合格
	合格

	44
	薛舒丹
	东柳乡
	残疾人专职委员
	81
	48.6
	48.6
	82.3
	32.92
	81.52
	1
	合格
	合格

	48
	蒋贵兵
	杨家镇
	残疾人专职委员
	71
	42.6
	42.6
	78.8
	31.52
	74.12
	1
	合格
	合格

	52
	何先忠
	人和乡
	残疾人专职委员
	65
	39
	39
	70.4
	28.16
	67.16
	1
	合格
	合格

	56
	谭化明
	中华乡
	残疾人专职委员
	52
	31.2
	31.2
	77.6
	31.04
	62.24
	1
	合格
	合格

	57
	杨光金
	黄家乡
	残疾人专职委员
	33
	19.8
	19.8
	63.3
	25.32
	45.12
	1
	合格
	合格

	62
	陈守菊
	清河镇
	残疾人专职委员
	64
	38.4
	38.4
	80
	32
	70.4
	1
	合格
	合格

	63
	曾奇
	柏林镇
	残疾人专职委员
	69
	41.4
	41.4
	75.8
	30.32
	71.72
	1
	合格
	合格

	67
	向友祝
	柏家乡
	残疾人专职委员
	86
	51.6
	51.6
	81.6
	32.64
	84.24
	1
	合格
	合格

	72
	周小童
	石河镇
	残疾人专职委员
	84
	50.4
	50.4
	85.4
	34.16
	84.56
	1
	合格
	合格

	80
	王文富
	月华乡
	残疾人专职委员
	60
	36
	36
	81
	32.4
	68.4
	2
	合格
	合格

	85
	王雪梅
	蒲包乡
	残疾人专职委员
	64
	38.4
	38.4
	74
	29.6
	68
	3
	合格
	合格

	90
	罗德琼
	二郎乡
	残疾人专职委员
	47
	28.2
	28.2
	73
	29.2
	57.4
	2
	合格
	合格

	93
	吴其湘
	双拱镇
	残疾人专职委员
	51
	30.6
	30.6
	77.2
	30.88
	61.48
	1
	合格
	合格

	97
	杨静
	庙坝镇
	残疾人专职委员
	77
	46.2
	46.2
	79.2
	31.68
	77.88
	1
	合格
	合格

	103
	张国毫
	欧家镇
	残疾人专职委员
	80
	48
	48
	80.2
	32.08
	80.08
	1
	合格
	合格

	108
	蒋明果
	姚市乡
	残疾人专职委员
	63
	37.8
	37.8
	80.2
	32.08
	69.88
	1
	合格
	合格

	111
	杨飞
	牌坊乡
	残疾人专职委员
	60
	36
	36
	82.6
	33.04
	69.04
	1
	合格
	合格

	114
	周书燕
	高穴镇
	残疾人专职员
	59
	35.4
	35.4
	75.6
	30.24
	65.64
	1
	合格
	合格

	119
	杨元志
	妈妈镇
	残疾人专职委员
	77
	46.2
	46.2
	79.8
	31.92
	78.12
	1
	合格
	合格

	120
	张善华
	黄滩乡
	残疾人专职委员
	51
	30.6
	30.6
	72.4
	28.96
	59.56
	2
	合格
	合格

	128
	李萍
	石桥铺镇
	残疾人专职委员
	84
	50.4
	50.4
	86.4
	34.56
	84.96
	1
	合格
	合格

	130
	刘运宽
	新生乡
	残疾人专职委员
	69
	41.4
	41.4
	77.6
	31.04
	72.44
	1
	合格
	合格

	137
	蒋怀权
	永胜乡
	残疾人专职委员
	84
	50.4
	50.4
	80.2
	32.08
	82.48
	2
	合格
	合格

	141
	钟彬
	安吉乡
	残疾人专职委员
	72
	43.2
	43.2
	85
	34
	77.2
	1
	合格
	合格

	145
	袁渊
	周家镇
	残疾人专职委员
	62
	37.2
	37.2
	76
	30.4
	67.6
	3
	合格
	合格

	151
	廖维琼
	莲印乡
	残疾人专职委员
	53
	31.8
	31.8
	72
	28.8
	60.6
	3
	合格
	合格

	154
	张建华
	四合乡
	残疾人专职委员
	56.5
	33.9
	33.9
	69.8
	27.92
	61.82
	1
	合格
	合格

	159
	李吉刚
	川主乡
	残疾人专职委员
	52
	31.2
	31.2
	76.6
	30.64
	61.84
	1
	合格
	合格

	162
	刘保
	石子镇
	残疾人专职委员
	87
	52.2
	52.2
	76.2
	30.48
	82.68
	1
	合格
	合格

	166
	郭霖
	清水镇
	残疾人专职委员
	72
	43.2
	43.2
	84
	33.6
	76.8
	2
	合格
	合格

	171
	张克召
	双溪乡
	残疾人专职委员
	62
	37.2
	37.2
	76.2
	30.48
	67.68
	1
	合格
	合格

	180
	刘佳
	文星镇
	残疾人专职委员
	67
	40.2
	40.2
	73.6
	29.44
	69.64
	2
	合格
	合格

	186
	邓海清
	白坝乡
	残疾人专职委员
	73
	43.8
	43.8
	80.2
	32.08
	75.88
	1
	合格
	合格

	188
	沈维成
	天城乡
	残疾人专职委员
	71
	42.6
	42.6
	79.2
	31.68
	74.28
	1
	合格
	合格

	192
	王小玲
	中和乡
	残疾人专职委员
	26
	15.6
	15.6
	72.6
	29.04
	44.64
	1
	合格
	合格

	195
	杨德春
	观音镇
	残疾人专职委员
	71
	42.6
	42.6
	81.6
	32.64
	75.24
	1
	合格
	合格

	202
	唐雪慧
	张家乡
	残疾人专职委员
	66
	39.6
	39.6
	79.4
	31.76
	71.36
	1
	合格
	合格

	206
	余芝霖
	杨通乡
	残疾人专职委员
	72
	43.2
	43.2
	85.2
	34.08
	77.28
	1
	合格
	合格

	                               大竹县残疾人联合会  大竹县人力资源和社会保障局

	                                      2013年7月8日